Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX/236/09 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 6 października 2009 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	

	754
	75412
	6300
	18.000
	Pomoc finansowa otrzymana od Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, działającej w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego – umowa z dn. 20.08.2009 r. 
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